

Dolar
▲▲▲ 14.21
0.71%Altın
▲▲▲ 899.24
2.28%Borsa
▼▼▼ 1991
-1.61%Bitcoin
▼▼▼ 559.483
-7.23%

BTXN Coin

Haberler • İç Haber • Adil Öksüz kamu görevinden çıkarıldı

Adil Öksüz kamu görevinden çıkarıldı

FETÖ'nün "Hava Kuvvetleri imamı" olduğu belirtilen Adil Öksüz, Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyeliği görevinden çıkarıldı.

02.09.2016 - 10:34

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Messenger](#) [Google News'de takip et](#)

Resmi Gazete'de yayımlanan 672 sayılı KHK ile terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatı olan, Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve kamu kurumlarındaki çok sayıda kişinin görevlerine son verildi.

Kamu görevinden çıkarılanlar arasında FETÖ'nün darbe girişiminin ardından Ankara'daki Akıncı Üssü'nde gözaltına alındıktan sonra salıverilen, FETÖ'nün "Hava Kuvvetleri imamı" olduğu belirtilen Adil Öksüz de bulunuyor.

DOÇENT OLARAK GÖREV YAPYORDU

Öksüz, Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümü'nde yardımcı doçent olarak görev yapıyordu.

Söz konusu KHK kapsamında kamu görevinden çıkarılanlara ayrıca herhangi bir tebligat yapılmayacağı, haklarında ayrıca özel kanun hükümlerine göre işlem tesis edileceği kaydedildi.

Bu kişilerin, mahkumiyet kararı aranmaksızın, rütbe ve/veya memuriyetlerinin alındığı, görev yaptıkları teşkilata yeniden kabul edilmeyecekleri, bir daha kamu hizmetinde istihdam edilemeyecekleri, doğrudan veya dolaylı olarak görevlendirilemeyecekleri, uhdelinde bulunan her türlü müteveli heyeti, kurul, komisyon, yönetim kurulu, denetim kurulu, tasfiye kurulu üyeliği vesair görevlerinin de sona ermiş sayılacağı bildirildi.

Ayrıca görevlerine son verilenlerin silah ruhsatları, gemi adamlığına ilişkin belgeleri ve pilot lisanslarının iptal edileceği ve oturdukları kamu konutlarından veya vakıf lojmanlarından 15 gün içinde tahliye edilecekleri belirtildi.

Bu arada, FETÖ'nün "Hava Kuvvetleri imamı" olduğu iddiaları üzerine hakkında yakalama kararı çıkarılan Öksüz'ün yakalanması için başlatılan çalışmalar, jandarma ve polis ekiplerince 47 gündür sürdürülüyor.

İlginizi Çekebilir

CRYPTO TRADE

Ünlü İş İnsanı Murat Acar'dan Kazandıran Strateji

EKONOMİ

Ukrayna'daki savaş, fındık ihracatını vurdu

GÜNDEM

Rusya, Ukrayna'da Beşar Esad'ın paralı askerlerini cepheye sürecek**Lviv tren istasyonunda umut ve hüznün bir arada****Ukrayna'daki savaş, fındık ihracatını vurdu****Borsada AI-Sat Nasıl Yapılır? Ücretsiz Eğitim Alın****Rusya, Ukrayna'da Beşar Esad'ın paralı askerlerini cepheye sürecek****Galatasaray'da sürpriz yemek daveti****Yeni Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi oldu**

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

